ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

GABINETE DO PREFEITO

Pilões - RN, 08 de Agosto de 2017.

PORTARIA Nº PP 00031/2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PILÕES, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00031/2017, que objetiva: Aquisição de 15
Postes de Cimento com Braço e Luminária para o Município de Pilões; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor(es):

- M H F DE FREITAS - ME.
14.148.901/0001-30.
Valor: R$ 64.200,00.
Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________
CÍCERO SABINO NETO

Prefeito